
Id: PMHIZ-UXLIN-CGGHX-IPJMY-MHCZQ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR III/3/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Brzeska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398) – Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dla Burmistrza Brzeska Pana Grzegorza Wawryki miesięczną kwotę wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego w maksymalnych kwotach określonych w tabeli I załącznika nr 3 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych dla 
burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców. 

2. Ustala się dla Burmistrza Brzeska dodatek specjalny w wysokości 40 % sumy wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

3. Wynagrodzenie ustalone w ust. 1 i 2 obowiązuje od 6 grudnia 2010 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


